

Tyresö 2012-05-09

Tyresö Kommun
Kultur- & Fritidsnämnden
135 81 Tyresö

Projektansökan "Schysst framtid"

"Schysst framtid" är Tyresö FF's namn på föreningens stora etik- och moralprojekt.

Syfte

Att utbilda våra ungdomar till ett gott uppträdande i samband med all Tyresö FF's verksamhet men också hur man bör uppträda på sin fritid, i skolan och hemma. Efter utbildningen ska alla spelare skriva kontrakt med föreningen där man lovar följa "Schysst framtid's" riktlinjer.

Detta vill vi uppnå

Genom arbetet med projektet vill vi få våra ungdomar att förstå

- Att alla människor har lika värde
- Att vi ska respektera varandra både på och utanför planen
- Att ta avstånd från våld och mobbning
- Att ta avstånd från skadegörelse och klotter, från snatteri och stöld
- Att skjuta upp alkoholdebuten och ta avstånd från droger och dopning
- Att multietnisk samverkan föder kreativitet och gemenskap

Bakgrund

Ett hårdnande samhällsklimat inte minst ungdomar emellan med en uppåtgående våldsspiral och sämre respekt för varandra gör det nödvändigt för oss i föreningslivet att agera och engagera oss på olika sätt. Vi är övertygade om att det går att stoppa mycket av det som sker. Detta projekt är ett led i en sådan strävan.

Tyresö FF har under några år drivit detta projekt i samarbete med bland andra Tyresö Kommun. Vi söker genom utbildning och samtal få våra ungdomar att ställa upp på "Schysst framtid" vilket bekräftas genom ett enkelt avtal mellan Tyresö FF, ungdomarna och deras föräldrar.

Ekonomi

Tyresö FF har under några år direkt från kommunstyrelsen fått medel till projektet. Vi har fått 50.000kr per år. Vi har upplysts om att kommunstyrelsens medel för ändamålet flyttats över till kultur- och fritidsnämnden och att vi därför ska ansöka om medel för 2012 hos er.

Representanter för Tyresö Kommuns ledning har vid flera tillfällen uttryckt sin tillfredsställelse över projektet och långsiktigt utlovat ekonomiskt stöd från kommunen för projektets genomförande.

Vi ansöker därför om 50.000kr för 2012.

Kostnader

4 genomgångar med ca 250 medlemmar åt gången. Varje genomgång inklusive föreläsare, lätt förtäring, trycksak och dylikt kostar 12.000kr/tillfälle. Administration av verksamheten inklusive avtalsskrivande och framtagande av trycksak 5000kr.

Med vänliga hälsningar

Hans Lindberg
Ordförande Tyresö FF



§ 42 **”Schysst framtid”- ansökan om projektbidrag**
Dnr: 2011/KFN 0037

Nämndens beslut

Tyresö FF erhåller 25 000 kronor i projektbidrag.

Nämnden emotser en redovisning och utvärdering av genomfört projekt.

Ärendebeskrivning

Ett hårdnande samhällsklimat, inte minst ungdomar emellan, med en uppåtgående våldsspiral och sämre respekt för varandra gör det nödvändigt för föreningslivet att agera och engagera sig på olika sätt.

Ett sätt att arbeta med detta, enligt Tyresö FF som drivit projekt ”Schysst framtid” under några år, är att utbilda ungdomar till ett gott uppträdande i samband med all Tyresö FF’s verksamhet men också hur man bör uppträda på sin fritid, i skolan och hemma.

När utbildningen är genomförd ska alla spelare skriva kontrakt med föreningen där man lovar följa riktlinjerna i ”Schysst framtid”.

Ordförandeutlåtande

Tyresö FF tar med sin modell ”Schysst Framtid” ett bra ansvar i att utbilda sina unga medlemmar i hur man uppträder i samhället. I det arbetet är Tyresö FF ett föredöme för många idrottsföreningar. Projektet har pågått flera år, till större delen finansierat av Tyresö kommun.

Kultur- och fritidsnämndens uppgift är att stötta bra projekt inom föreningslivet under en uppstartsperiod för att sedan lämna över ansvaret till föreningen i fråga.

Därför är det mitt förslag att Tyresö FF som ett sista projektbidrag erhåller halva det sökta beloppet, för att till kommande år finansiera verksamheten med egna resurser.

Justeras sign	Utdragsbestyrkande
---------------	--------------------

Yrkande

Anders Linder (s) yrkar på att Tyresö FF ska få det sökta beloppet på 50 000 kronor.

Beslutsgång

Yrkandet avslås utan omröstning.

Justeras sign	Utdragsbestyrkande
---------------	--------------------